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2 Ö 2 .
Rozporządzenie Ministerstwa obro­
ny krajowej z dnia 9. kwietnia 1911,
dotyczące zmiany przepisów  o służbie wojskowej, 

część I.

Ministerstwo obrony krajowej postanawia w  po­
rozumieniu z c. i k. M inisterstwem wojny ustalić 
przepisy o służbie wojskowej, część I., ogłoszone 
rozporządzeniem z dnia 15. kwietnia 1889, Dz. u. 
p. Nr. 45 , a zmienione rozporządzeniem z. dnia 
1. lutego 1899, Dz. u. p. Nr. 27,

w  § 67 : 5

w  sposób następujący:

W  ustępie lit. u) m a w  miejsce liczby „ 6 “ 
w ejść liczba „ 7 “ ,

w  ustępie lit b) w miejsce liczby „ 1 2 “ 
liczba „ 1 6 “.

w  ustępie lit. <:) w  miejsce liczby „ 2 4 0 '
liczba ,3 1 2 “ ,

w  ustępie lit. cl) wr miejsce liczby „ 9 0 “
liczba „ 1 2 1 “ ,

w ustępie lit e) w miejsce liczby „ 4 8 0 “
liczba „ 6 5 7 “ .

W tym ostatnim ustępie należy po słowie „okuwa­
n iem “ zamieścić:

„ , dodatkiem służbowym za pielęgnowanie 
konia“ .

W  miejsce ustępu lit. f)  *tna wstąpić tekst
następujący :

„jQ za kompletny rynsztunek koński prz\ 
konnicy 32 koron, przy artyleryi polnej i górskiej 
29 koron.“

W  §§ 67 : 8, wiersz drugi, i 69 : 5, lit. b) 
wiersz ostatni, ma w  miejsce liczby „ 3 4 8 “ wejsć 
liczba „ 4 5 6 “ .

Georgi wir.
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303 .
U k ł  a d

c. k. Ministra skarbu z Bankiem austryacko-w ęgierskim  z dnia 16. w rześn ia 1911 , dotyczący długu 
Państw a w pierwotnej wysokości 8 0  milionów guldenów waluty austryackiej.

Na zasadzie artykułu VIII. ustawy z dnia 
8. sierpnia 1911. Dz. u. p. Nr. 157, zostaje 
zawarty przez c. k. Ministra skarbu z Bankiem 
austryacko-węgierskirn układ następujący:

A r ty k u ł  I.

Bank austryacko-węgierski prolonguje bezpro­
centowo nieumorzoną resztę w  kwocie 60  milionów 
koron, pozostałą z pożyczki w  pierwotnej kwocie 
80 miliouów guldenów, udzielonej Państwu według 
układu z dnia 3. stycznia 1863 przez uprzywilejo­
wany Bank narodowy austryacki, w  niezmienionej 
wysokości na czas przedłużonego w artykule 1.

W iedeń, dnia 16. września 1911.

ustawy z dnia 8. sierpnia 1911. Dz. u. p. Nr. 157, 
przywileju bankowego.

A r ty k u ł II.

Po upływie przedłużonego przywileju zwróci 
Rząd królestw i krajów  reprezentowanych w Radzie 
państw a powyższą resztę długu pożyczkowego, wy­
noszącą 60  milionów koron, Bankowi austryacko- 
Węgierskiemu, o ile aż do tego czasu nie przyjdzie 
do skutku nowe porozumienie.

Na tę prolongowaną pożyczkę wyda się Ban­
kowi nowy zapis dłużny, którego forma będzie uło­
żona przez c. k. Ministra skarbu i Bank.

C. k. Minister skarbu: 

M e y e r  włr.

Bank austryacko-węgierski : 

P o p o v ic s  włr.
Gubernator.

Schoeller w łr.
R adca  generalny.

P r a i ig e r  włr.
Sekretarz generaluv.

3041.
Rozporządzenie Ministerstwa w y­
znań i oświaty i Ministerstwa 
skarbu z dnia 30 . września 1911,
którem podwyższa s ię  kw otę nadającego się  do 
fasyonowania wydatku na prowadzenie grecko­
katolickiego urzędu dziekańskiego w Suczawie 

w grecko-katolickiej dyecezyi stanisław ow skiej.

Zmieniając częściowo rozporządzenie z dnia 
14. lutego 1894 , Dz. u. p. Nr. 175, oznacza się 
wysokość wydatków dziekańskich, które w zezna­
niach dochodu, składanych w edłąg ustawy z dnia 
19. w rześnia 1898 , Dz. u. p. Nr. 176, należy uznać 
za wydatek, dla dziekanatu w  Suczawie grecko­
katolickiej dyecezyi stanisławowskiej, począwszy od 
dnia 1. stycznia 1912, na kwotę 4 0 0  K, a  to nieza­
leżnie od zbadania kwestyi. czy odnośnem u pro­
boszczowi, któremu poruczono prowadzenie spraw 
dziekańskich, należy się w  ogóle w  myśl powołanej 
ustawy uzupełnienie kongruy z funduszu religij­

nego, względnie z państwowej dotacyi tegoż fun­
duszu.

Stilrgkh włr. Meyer włr.

305 .
Obwieszczenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 7. października 1911,
dotyczące przekszta łcen ia posterunku zapowia- 
dawczego Tonale (Tyrol) na ekspozyturę celną 
i zw inięcia ekspozytury celnej w Vermiglio (Tyrol).

Posterunek zapowiadawczy Tonale został prze­
kształcony na ekspozyturę celną Urzędu celnego 
głównego w  Trydencie, wyposażoną w  upoważnienia 
urzędu celnego pobocznego II. klasy i funkeyonu- 
jącą cały rok, a ekspozytura celna w  Vermiglio 
została zwinięta.

Ekspozytura celna w Tonale, która rozpoczęła 
już swoją działalność, m a te same szczególne upo­
ważnienia, co zwinięta ekspozytura celna w Ver­
miglio.

M e y er włr.
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306.
Obwieszczenie Ministerstwa skar­
bu z dnia 11. października 1911,

dotyczące zmiany spisu  okręgów szacunkowych 
podatku osoListo-dochodowego. ogłoszonego ob­
w ieszczeniem  z dnia 4 . października 1897 . Dz. 
u. p. Nr. 23 3 , względnie z dnia 6. grudnia 1904, 

Dz. u. p. Nr. 145.

Z powodu wydzielenia okręgu urzędu podatko­
wego Załoźce z powiatu politycznego „Brody“ 
i przydzielenia go do powiatu politycznego „Zborów “ 
w Galicy! (obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia
24. sierpnia 1911, Dz. u. p. Nr. 173) podwyższa

się na podstawie przepisu § 1^9. ustawy z dnia
25. października 1896, Dz. u. p. Nr. 220 , począwszy 

■od dnia 1. stycznia 1912 , liczbę członków komisyi 
szacunkowej, ustanowionej dla rozkładu podatku i 
osobisto-dochodowego w okręgu szacunkowym 
„Zborów “ , z 6 na 12.

Wskutek tego prostuje się obwieszczone re ­
skryptem Ministerstwa skarbu z dnia 6. grudnia 
1904, Dz. u. p. Nr. 145. uzupełnienie spisu okrę­
gów szacunkowych dla podatku osobisto-dochodo­
wego. ogłoszonego obwieszczeniem Ministerstwa 
skarbu z dnia 4. października 1897, Dz. u. p. 
Nr. 233. w sposób następujący:

(Strona 1356. XC1I. części Dziennika ustaw 
państwa, wydanej dnia 9. października 1897, 
względnie strona 332 . LXXVII. części Dziennika 
ustaw państwa, wydanej dnia 17. grudnia 1904.)

Meyer wir.




